CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA –SELACH
Criado pela Lei Municipal nº 3.124/2015
Edital nº 09/2015
[bookmark: _GoBack]LISTA DE MESÁRIOS  E FISCAIS
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Selbach , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 27 ao 31 da Lei Municipal nº 3.124/2015 , e o Presidente da CEE Claudir Matias Koling, tornam pública a divulgação dos mesários e fiscais a trabalharem nas eleições:
	LOCAL DE VOTAÇÃO
	MESÁRIOS
	FISCAL

Escola Estadual Adão Seger

	- Ionara Hansen (Presidente)
- Geovane Prates da Silva
- Janete Kuhn
	- Jocemara (manhã: 8h às 13h)
- Noeli Huppes (tarde: 13h às 17h)

Escola Frey Anselmo (Li. Floresta)

	- Terezinha Gattermann (Presidente)
- Marisa Eckert
- Ligiane Plentz
	- Hildegard Muller

Subprefeitura (Arroio Grande)
	- Rejane Conrad (Presidente)
- Bruna Graeff
- Elaine Birck
	- Valdir Pinno

Selbach/RS, 14 de Setembro de 2015.
[image: C:\Users\Marcia\Documents\COMDICA\ASSINATURAMARCIA 001.jpg]
Márcia Liliane Barboza Kurz
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Selbach/RS
[image: C:\Users\Marcia\Documents\COMDICA\ASSINATURACLAUDIR 001.jpg]
Claudir Matias Koling
Presidente do Comissão Especial Eleitoral - CEE
image1.jpeg

image2.jpeg